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Data prezentarii 30.03.2021 09:52:19

SITUATIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2020 - 31.12.2020

Entitatea: S.C. NISPROFCONS.R.L.

Cod CUIIO: 02751578
Cod IDNO: 1003609010608
Sediul:

MD: 6401

Raionul(municipiul): 371, DDF NISPORENI
Cod CUATM: 6001, OR.NISPORENI
Strada: Sf.Petrunr.l

Activitatea principala: F4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privatd
Forma organizatorico-juridica: 530, Societati cu raspundere limitata

Date de contact:

Telefon: +37379200667
WEB:
E-mail: nisprofconsri@gmail.com

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DI (dna) MINASCURTA MARIA Tel. 079200667

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 54 persoane.

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor

al Republicii Moldova

Persoanele resp bile de ea situatiilor financiare* GUTANU PAVEL
Unitatea de masura: leu
BILANTUL
Anexa 1
la 01.01.2021
Sold la
Nr. cpt. Indicatori Cod rd. Inceputul perioadei de Sfirsitul perioadei de
gestiune gestiune
1 2 3 4 5
ACTIV

ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale
1. Imobilizéri necorporale in curs de executie 010
2. Imobilizari necorporale in exploatare, total 020 60583 37928
din care:

021 815 163
2.1. concesiuni, licente si marci
2.2. drepturi de autor si titluri de protectie 022
2.3. programe informatice 023 1350 451
2.4. alte imobilizari necorporale 024 58418 37314
3. Fond comercial 030
4. Avansuri acordate pentru imobilizari necorporale 040
o oot
Il. Imobilizari corporale
1. Imobilizari corporale in curs de executie 060 7356621 9248586
2. Terenuri 070 523515 973274
3. Mijloace fixe, total 080 2813567 3555383
din care:

081 49279 1203237
3.1. cladiri
3.2. constructii speciale 082 15211 13536
3.3. masini, utilaje si instalatii tehnice 083 1401004 1176475
3.4. mijloace de transport 084 1178676 920423




Data prezentarii 01.04.2022 13:53:59

SITUATIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2021 -31.12.2021

S.C. NISPROFCON S.R.L.
02751578
1003609010608

Entitatea:
Cod CcuUlio:
Cod IDNO:

Sediul:

MD: 6401

Raionul(municipiul): 371, DDF NISPORENI
Cod CUATM: 6001, OR.NISPORENI
Strada: Sf.Petrunr.l

Activitatea principala: F4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privata
Forma organizatorico-juridica: 530, Societati cu raspundere limitata

Date de contact:

Telefon: +37379200667
WEB:
E-mail: nisprofconsri@gmail.com

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DI (dna) MINASCURTA MARIA Tel. 079200667

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 54 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* GUTANU PAVEL

BILANTUL
1a 01.01.2022
Nr. cpt. Indicatori Cod rd.
1 2 3
ACTIV

ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale
1. Imobilizari necorporale in curs de executie 010
2. Imobilizari necorporale in exploatare, total 020
din care:

021
2.1. concesiuni, licente si marci
2.2. drepturi de autor si titluri de protectie 022
2.3. programe informatice 023
2.4. alte imobilizari necorporale 024
3. Fond comercial 030
4. Avansuri acordate pentru imobilizari necorporale 040
Total imobilizari necorporale 050
(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)
Il. Imobilizari corporale
1. Imobilizari corporale in curs de executie 060
2. Terenuri 070
3. Mijloace fixe, total 080
din care:

081
3.1. cladiri
3.2. constructii speciale 082
3.3. masini, utilaje si instalatii tehnice 083
3.4. mijloace de transport 084

Sol

inceputul perioadei de
gestiune

4

37928

163

451
37314

37928

9248586
973274
3555383

1203237

13536
1176475
920423

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

Unitatea de masura: leu

Anexa 1
Id la

Sfirsitul perioadei de
gestiune

5

16695

163

16532

16695

6844056
1979037
14750272

11747947

12522
1669016
1118174
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